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Přístroj Fromm PC 1000 slouží k tvorbě papírových výplní, které se používají k vyplnění prázdného 
prostoru v krabici a ochraně zboží během expedice. Jeho největší výhodou je bezpečnost, tichý 
provoz a malá uhlíková stopa, a to jak přístroje, tak použitého materiálu.

Výhody

ź Velmi bezpečný, bez řezacího zařízení.
ź Malá uhlíková stopa - pro stroj i papír. 

ź Tichý, použitelný v blízkosti obsluhy.
ź Nastavitelné stlačení papíru pro efektivní 

ochranu a optimální náklady.

ź Lze doplnit nožním pedálem.
ź Dodává odpovídající množství papíru na 

krabici, pokud je vybaven skenerem 
Smartfill ve volitelném provedení.

ź 5 provozních režimů: automatic, demand, 
program, silo a scan.

Výplňový materiál - papír

ź 100 % recyklovaný papír s certifikací 
FSC

ź Předřez: 70 mm

ź Snadné a bezpečné nakládání

ź Předřezaný pro snadné přizpůsobení 
krabici

ź Předem skládaný bez lepidla
ź Patentovaný systém mačkání

ź Vysoká odolnost vůči tlaku

ź Váha balení: 8 kg

ź Papír 85 GSM, 235 m

ź Velikost balení: 350x180x260 mm
ź Snadné zpětné narovnávání zjednodušuje 

vybalování

Technická specifikace papíru:



Kompaktní výplňový systém
PC 1000

www.unipack.cz

Milan Ligocki UNIPACK
servis obalové techniky
Nebory 461, 739 61 Třinec
Czech Republic

T: +420 558 323 742
T: +420 558 330 322
E:  post@unipack.cz
www.unipack.cz

Plzeň a Z. Čechy
Plzeň a J. Čechy
Senec
Bytča

+420 739 204 773
+420 739 204 774
+421 944 364 580
+421 911 207 573

Hr. Králové
Olomouc
Přerov
Třinec
Praha

+420 773 072 050
+420 737 238 094
+420 770 157 340
+420 730 895 500
+420 773 072 055

Technické parametry

Rozměry stroje

Kompresní poměr

Napájení

Váha stroje

110/220 V

32 kg (110 V), 25 kg (220 V)

Energetická spotřeba 0,4 kW

Rychlost 40 m/min. (nastavitelná)

Paperpad PC 1000

650 x 402 x 348 (DxŠxV) mm

Doplňky

Kompaktní otočný stojanKompaktní stojan Skener Smartfill

1.40 - 2.00


